144

MONTAG BIS FREITAG

StadlLinie 8

Linie 8 Hauptbahnhof-Nordl. Wolfgangsiedlung-Eugenbach Montag - Freitag
Hauptbahnhof 730 8.00 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Altdorfer StraRe 732 802 832 902 932 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
Hopfenstralle 733 8.03 833 9.03 933 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
Hascherkeller 734 8.04 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
Karl-Holzer-Strale 7.34 8.04 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
ElisabethstralRe 735 805 835 9.05 935 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
Clara-Viebig-Straflte 736 8.06 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
Franz-v.-Kobell-StraRe 7.37 8.07 837 9.07 937 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
Landshuter Stralle 738 8.08 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
Béackergasse 739 8.09 839 9.09 939 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Altdorf/Rathaus 740 810 840 910 940 10.10 1040 11.10 11.40 1210 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Hahn 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Rebenring 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11
Sonnenring 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
Opalstralle 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
Bernsteinstralle 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Minchnerauer Str. 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Eugenbach 6.17 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
Linie 8 Hauptbahnhof-Nordl. Wolfgangsiedlung-Eugenbach Montag - Freitag
Hauptbahnhof 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Altdorfer StraRe 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
Hopfenstralle 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
Hascherkeller 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Karl-Holzer-StraRe 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Elisabethstralle 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Clara-Viebig-Stralie 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Franz-v.-Kobell-StralRe 156.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Landshuter Stralte 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Backergasse 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Altdorf/Rathaus 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
Hahn 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Rebenring 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Sonnenring 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Opalstralle 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Bernsteinstralie 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Muinchnerauer Str. 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Eugenbach 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
& &
& § § ¢ 5
s ¢ 0, . £ ¢ 5§ £ £ g g 5
s £ s 9 g § 0§ g g £ w g 5 g s
5 s 5§ £ & £ § ¥ 2 g & » £ ¢ £ g 3
9 g & & 9 5 N N g 80 N N I3 2 o £ <
g S g S T 9 & 3 < g S < & & & & g &
35 b Q & = o [y IS bl < It < £
3 =2 S 3 5 2 -z © S F £ I ol § I & g £
T < T T N} by v, & 3 & < T & S o &S s g
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

MONTAG BIS FREITAG

Stad|Linie




14

MONTAG BIS FREITAG

StadlLinie 8

Eugenbach-Nordl. Wolfgangsiedlung-Hauptbahnhof

Montag - Freitag

Linie 8
+ +
Eugenbach 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
Eugenbacher Stralle 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Am Waldanger 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20
Rebenring 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21
Altdorf/Rathaus 6.22 652 722 752 822 852 922 952 1022 1052 11.22 11.52 1222 1252 13.22 13.52
Backergasse 623 653 723 753 823 853 923 953 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Landshuter Strale 446 536 6.24 654 724 754 824 854 924 954 10.24 1054 11.24 1154 1224 1254 13.24 13.54
Franz-v.-Kobell-Stralle 447 537 625 655 725 755 825 855 925 955 10.25 10.55 11.25 11.55 1225 1255 13.25 13.55
Clara-Viebig-Stralte 448 538 626 656 7.26 756 826 856 9.26 956 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Elisabethstralle 449 539 6.27 657 727 757 827 857 927 957 10.27 1057 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
Karl-Holzer-StraRRe 450 540 628 658 728 758 828 858 928 958 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Hascherkeller 450 540 628 658 728 758 828 858 928 958 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Hopfenstrale 451 541 629 659 729 759 829 859 929 959 10.29 1059 11.29 1159 1229 1259 13.29 13.59
Altdorfer StralRe | 6.31 701 731 801 831 9.01 931 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Hauptbahnhof 500 550 634 704 734 804 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
+ = Bus der Linie 1 Gber Bayerwaldsiedlung |

Eugenbach-Nordl. Wolfgangsiedlung-Hauptbahnhof

Montag - Freitag

Linie &
Eugenbach 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Eugenbacher Strale 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Am Waldanger 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Rebenring 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Altdorf/Rathaus 1422 1452 1522 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Backergasse 14.23 1453 1523 1553 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
Landshuter Stralle 14.24 1454 1524 1554 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
Franz-v.-Kobell-StralRe 1425 1455 1525 1555 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Clara-Viebig-StralRe 1426 14.56 15.26 1556 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
Elisabethstralle 14.27 1457 1527 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
Karl-Holzer-StralRe 14.28 14.58 1528 1558 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
Hascherkeller 1428 1458 1528 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
HopfenstralRe 1429 1459 1529 1559 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
Altdorfer StralRe 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Hauptbahnhof 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34
&
U
<@ (] Iy é,’ (/]
o & [
5 g § g £ & ¢ & g s
5 ) g 5 g : 5 & & 1 g <
5 g 5 % 5 g & 3 & 5 & 3 3 5 3
8 g 3 £ N & 3 3 N £ 3 H g & s
& 5 = § S g < X & o T S @ S g
& P 3 ® £ & g 3 z g H 4 s £ 7
Py &g < o < Q 3 < (v} g X T T < T
~ 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
~ relevante Umsteigemaglichkeiten 2
StadiLinie

MONTAG BIS FREITAG

8



88

Linie 8 Hauptbahnhof-Nordl. Wolfgangsiedlung-Altdorf Samstag
Hauptbahnhof 730 800 830 9.00 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Altdorfer StralRe 732 802 832 9.02 932 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Hopfenstrale 7.33 803 833 9.03 933 10.03 10.33 11.08 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Hascherkeller 734 804 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Karl-Holzer-StraRRe 7.34 804 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Elisabethstralle 735 805 835 9.05 935 10.05 10.35 11.056 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Clara-Viebig-Stralte 736 806 836 9.06 936 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Franz-v.-Kobell-Stralle 737 807 837 9.07 937 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Landshuter Stralle 738 808 838 9.08 938 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Backergasse 739 809 839 9.09 939 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Altdorf/Rathaus 740 810 840 9.10 940 10.10 1040 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Linie 8 Hauptbahnhof-Nordl. Wolfgangsiedlung-Altdorf Samstag
Hauptbahnhof 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Altdorfer StralRe 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
HopfenstralRe 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
Hascherkeller 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Karl-Holzer-StralRe 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
ElisabethstralRe 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Clara-Viebig-StralRe 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Franz-v.-Kobell-Stralle 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Landshuter Stralle 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Backergasse 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Altdorf/Rathaus 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
3
£
]
N
§
b
N
o 8 0 8
Ne)
Stad|/ inie

8



06

Linie 8 Altdorf-Nordl. Wolfgangsiedlung-Hauptbahnhof Samstag
Altdorf/Rathaus 722 752 822 852 922 952 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 1252 13.22 13.52 14.22 1452 15.22 15.52
Béackergasse 723 753 823 853 923 953 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53

724 754 824 854 924 954 10.24 1054 11.24 1154 1224 1254 13.24 13.54 1424 1454 1524 15.54
10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 1455 15.25 15.55

14.26 14.56 15.26 15.56
14.57 15.27 15.57
15.58

Landshuter Stralle

Franz-v.-Kobell-StraRe 725 755 825 855 925 955

Clara-Viebig-Stralte 726 756 826 856 9.26 9.56 10.26
8.27 857 927 957 10.27 10.57 11.27

10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
11.57 12.27 1257 13.27 13.57 14.27
12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28

Elisabethstralle 727 7.57

Karl-Holzer-StraRe 728 758 828 858 928 958 10.28 10.58 11.28 11.58

Hascherkeller 728 758 828 858 928 958 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
10.29 10.59 11.29 1159 1229 1259 13.29 1359 1429 1459 1529 15.59
14.31 15.01 15.31 16.01

729 759 829 859 929 959
11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01

15.04 15.34 16.04

Hopfenstralle
Altdorfer StraRe 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31
Hauptbahnhof 734 8.04 834 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Linie 8 Altdorf-Nordl. Wolfgangsiedlung-Hauptbahnhof Samstag
Altdorf/Rathaus 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Béackergasse 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
Landshuter Stralte 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
Franz-v.-Kobell-StralRe 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Clara-Viebig-Stralte 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
ElisabethstralRe 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
Karl-Holzer-StralRe 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
Hascherkeller 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
Hopfenstralle 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
Altdorfer StraRe 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Hauptbahnhof 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34
v
3 @
(] S & (7
Q@ @ o [
5 £ 5 & & g N v § 5
S @ 2 < 8o g i K @ S S
& { ° N S 7 < T & a9 <
el D K7 < N x bl 'S I3
£ £ o 3 N v S 5 z & 3
S g 9 9 . <Q T s K S 8
b 5 g § § g H 5 & 2 7
< & 5 & S & N T T < T
o 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ) 3 11

relevante Umsteigemaglichkeiten

StadlLinie




0ocT

SONN- UND FEIERTAG 8

Stad‘Linie
Linie 8 Hauptbahnhof-Nordl. Wolfgangsiedlung-Altdorf Sonn- und Feiertag
Hauptbahnhof 800 900 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Altdorfer StraRe 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Hopfenstrale 803 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Hascherkeller 8.04 904 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Karl-Holzer-Strale 804 904 10.04 11.04 1204 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Elisabethstralie 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Clara-Viebig-StraRe 8.06 906 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Franz-v.-Kobell-Strae 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Landshuter Stralie 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Bickergasse 809 909 10.09 11.09 1209 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Altdorf/Rathaus 810 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
(]
@ 3
v (3] S (7
" & 7 & £ < 3 g
<) o (7] A & o ©“ T 5 ]
5 5 . L : S o S 5 g =
s 2 S g g £ ol ¥ g g &
S g 2 5 3 5 N & S ) N
- O 7 0 < o fy
<y S < S T Q9 @ N g g )
7 2 s 5 H g & & S 2 b
T < T T R 5 G & g Q <
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Linie 8 Altdorf-Nordl. Wolfgangsiedlung-Hauptbahnhof Sonn- und Feiertag
# # # # # # # # # # # #
Altdorf/Rathaus 813 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Backergasse 8.14 914 1014 11.14 1214 1314 1414 1514 16.14 17.14 1814 19.14
Landshuter StraBe 8.15 9.5 10.15 11.15 1215 13.15 14.15 1515 16.15 17.15 18.15 19.15
Franz-v.-Kobell-StraBe 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Clara-Viebig-StraBe 817 917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 16.17 17.17 1817 19.17
ElisabethstraBe 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Karl-Holzer-StraBe 819 9.19 1019 11.19 1219 13.19 1419 1519 16.19 17.19 18.19 19.19
Hascherkeller 8.19 919 10.19 11.19 1219 1319 1419 1519 16.19 17.19 18.19 19.19
HopfenstraBe 820 9.20 10.20 11.20 1220 1320 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Altdorfer StraBe 822 922 1022 11.22 1222 1322 1422 1522 16.22 17.22 1822 19.22
Hauptbahnhof 824 924 1024 11.24 12.24 1324 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24
\ # = Bus féhrt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 11 tiber Postplatz-Am Alten Viehmarkt/CCL bis Piflaser Weg
v
3 @
(] S & (7
Q@ @ I [
$ & K4 e v & & «
£ ¥ g 3 % g & & & 2 £
&£ 9 g N 35 5 o g Iy 2 £
& o 5 2 g < S ¥ 5 & 5
£ = < N = 71 o ] < < S
S g g X & 9 T S < S g
b 3 S & 5 g z g & 2 ]
< & 5 & S & NJ T T < T
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

TCT

SONN- UND FEIERTAG 8

StadlLinie



